
Posició 
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2 
3 
4 
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8 
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10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
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27 
28 
29 
30 
31 

PEC 
1 
1 
2 
3 
4 
5 
2 
6 
7 
3 
8 
9 

10 
11 
12 

4 
5 
6 
7 

13 
14 

8 
15 
16 

9 
10 
17 
18 
19 
20 
21 

classe 
MX 85 Cadet 
MX 85 Juvenil 
MX 85 Juvenil 
MX 85 Juvenil 
MX 85 Juvenil 
MX 85 Juvenil 
MX 85 Cadet 
MX 85 Juvenil 
MX 85 Juvenil 
MX 85 Cadet 
MX 85 Juvenil 
MX 85 Juvenil 
MX 85 Juvenil 
MX 85 Juvenil 
MX 85 Juvenil 
MX 85 Cadet 
MX 85 Cadet 
MX 85 Cadet 
MX 85 Cadet 
MX 85 Juvenil 
MX 85 Juvenil 
MX 85 Cadet 
MX 85 Juvenil 
MX 85 Juvenil 
MX 85 Cadet 
MX 85 Cadet 
MX 85 Juvenil 
MX 85 Juvenil 
MX 85 Juvenil 
MX 85 Juvenil 
MX 85 Juvenil 

N° 
151 

12 
16 

313 
727 
268 
725 

77 
8 
9 

111 
11 
55 

378 
38 
37 

2 
95 
28 
15 

272 
7 

112 
24 
39 
87 

165 
711 
121 

21 
118 

Nom 
MARTINEZ LAMBERTO, IVAN 
PEREZ GIMENEZ, NIL 
ALBA EXTREMO, JORDI 
ABELLA SENTIAS, ESTEVE 
SERRA TOR, MARC 
MATARO CAPDEVILA, JOEL 
ALBELO NU¥EZ, AXEL 
RUBIO CABALGANTE, ERIC 
GARCIA ROMERO, ALEIX 
MARTINEZ GONZALEZ, JAUME 
VILARNAU SILLERO, JORDI 
COTELO MARTA, MARIO 
GUMENIUC , THEODORA IOANA 
ESTEVEZ FLO, ALEIX 
GABARDA CASTELLANO, ALEX 
HILL CANTADOR, JAN 
GALLARDO GOMEZ, MARCOS 
CLIMENT ROIG, HUGO 
NEGREA , DAVID 
PIERA SALVIA, MARTI 
ABELLA SENTIAS, TOMAS 
ORTIZ SANCHEZ, UNAI 
LOPEZ HUERGA, MARTIN 
CABRERA PI, MARIO 
ARFELIS NAVARRO, AINA 
FABREGA DUARRI, ALEIX 
PIERA SALVIA, ORIOL 
COBO CARBONERO, LAIA 
ALBET MONDEJAR, CESC 
BACA AGUILERA, DAVID 
ANDREU FERNANDEZ, MARTINA 

Millor Tm 
1:42.341 
1:43.016 
1:43.068 
1:45.003 
1:45.362 
1:45.569 
1:45.760 
1:45.805 
1:45.826 
1:46.266 
1:46.279 
1:46.511 
1:47.596 
1:47.617 
1:48.276 
1:48.330 
1:48.742 
1:51.327 
1:51.599 
1:52.558 
1:53.120 
1:53.737 
1:55.994 
1:56.458 
1:57.671 
2:05.532 
2:19.823 
2:20.529 
2:22.554 
2:27.427 
2:35.464 

En  v o l ta  
9 
6 

11 
10 

9 
7 
9 
8 
6 

10 
11 
10 

9 
5 
5 
7 

10 
6 
7 
6 
8 
8 

10 
6 
7 
2 
5 
5 
7 
1 
7 

Dif 

0.675 
0.727 
2.662 
3.021 
3.228 
3.419 
3.464 
3.485 
3.925 
3.938 
4.170 
5.255 
5.276 
5.935 
5.989 
6.401 
8.986 
9.258 

10.217 
10.779 
11.396 
13.653 
14.117 
15.330 
23.191 
37.482 
38.188 
40.213 
45.086 
53.123 

Voltes 
11 
12 
11 
10 

9 
10 
10 
11 
11 
10 
11 
10 
11 
10 
11 
10 
11 
10 
10 

9 
9 
9 

10 
9 
8 
2 
8 
5 
8 
2 
7 

Moto 
SIN MARCA 
GASGAS 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
SIN MARCA 

SIN MARCA 
GASGAS 

SIN MARCA 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
KTM 
GASGAS 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
GASGAS 
YAMAHA 
SIN MARCA 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
SIN MARCA 
HUSQVARNA 
SIN MARCA 
KTM 

KTM 

 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 13/05/2023 9:23:33 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

MX - Sant Hilari-Infantil 
MX85 Juvenil - Cadet 

Entrenaments Cronometrats 

Classificació  (20:00 Temps) started at 9:00:28 

Sant Hilari 0,000 km 

13/05/2023 09:00 

 Lliga Catalana de MX


